Graduatoria di Istituto | Fascia Personale ATA LCRC02000L Data Produzione Graduatoria Definitiva: 04/09/2025

Pos.
Profilo Descrizione Profilo Graduator Cognome Nome Data Nascita Inp - con Punteggio [P Pos.AGr‘ad.
ia Riserva nte | Provinciale

AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 1 CARFAGNA ILARIA 28/09/1985 50,7 2

AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 2 POLITO ANGELO 07/11/1969 47,07 6

AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 3 SIMONATI VALENTINA 01/10/1987 46,6 8

AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 4 CALIGIURI GRAZIA 27/08/1985 455 13
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 5 IACCARINO GIOVANNI 21/09/1989 453 14
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 6 ERRICO ROBERTA 03/01/1991 437 15
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 7 FILANCIA VALERIA 12/11/1986 42,8 17
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 8 MANNO MARA 30/11/1987 42,7 18
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 9 CANNAVO' CATENO ELIO 31/08/1968 42,45 19
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 10 SANDONATO LUCIA 13/12/1987 42,4 20
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 11 MASI GIOVANNA 04/01/1990 39 24
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 12 LOMBARDO ANNAMARIA 17/09/1986 37,7 31
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 13 FORMIGARO ROBERTA 17/08/1964 37,6 32
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 14 ROMEO MARIANGELA 25/06/1988 37 36
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 15 ELIA ANTONIO 14/07/1986 37 37
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 16 D'ELIA STEFANIA 24/04/1988 36,5 39
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 17 IRACI SARERI MARIA 26/06/1972 35,47 41
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 18 PUGLISI CLAUDIA 26/04/1985 33,8 44
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 19 ORLANDO DANIELA 18/04/1994 334 45
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 20 GASPARRO MARIACRISTINA 11/09/1966 32,83 46
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 21 MAGNO LOREDANA 29/09/1997 32,35 47
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 22 SAVARINO MARIANGELA 01/09/1990 32,3 48
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 23 MATACERA MARIA 04/06/1976 32 49
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 24 ALTERIO CLAUDIA 07/05/1996 31,5 50
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 25 CONSOLMAGNO MARIAROSARIA 12/03/1991 31 51
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 26 FIUSCO BARBARA 31/07/1971 30,7 53
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 27 AIELLO ROSA 11/05/1978 29,67 55
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 28 CONDEMI MARIA IMMACOLATA 28/10/1985 29,5 56
AA ASSISTENTE AMMINISTR/ 29 MORABITO ROSA 26/06/1973 27,5 60
ARO1  ASSISTENTE TECNICO 1 ANGELILLO DOMENICO 06/06/1990 35,6 2

ARO1 ASSISTENTE TECNICO 4 CACCAVARI ANTONIO 12/11/1963 32,3 7

AR02  ASSISTENTE TECNICO 2 ANGOTTI SALVATORE 15/03/1987 33,2 4

AR02 ASSISTENTE TECNICO 5 SAPONE PAOLO 25/08/1990 32,2 8

AR02  ASSISTENTE TECNICO 6 LA MARCA SILVIO 09/05/1965 30,85 9

AR02 ASSISTENTE TECNICO 7 VALENTINO GIOVANNI 21/12/1983 30,2 10
AR02  ASSISTENTE TECNICO 9 ROSA ADRIANO 08/11/1980 29 12
AR02 ASSISTENTE TECNICO 11 GIANCONE ANIELLO 31/01/1994 27,8 14
AR0O2  ASSISTENTE TECNICO 13 GIALLANZA ELISEO 14/05/1991 27,4 16
AR02 ASSISTENTE TECNICO 14 LAGANA' MAURIZIO 05/07/1977 23,3 18
AR0O2  ASSISTENTE TECNICO 15 GIGLIOTTI GIUSEPPE 11/03/1998 22 20
AR02 ASSISTENTE TECNICO 16 ROMANO SALVATORE 28/08/1988 21,8 D 21
AR08  ASSISTENTE TECNICO 1 ANGELILLO DOMENICO 06/06/1990 35,6 2

AR08 ASSISTENTE TECNICO 2 ANGOTTI SALVATORE 15/03/1987 33,2 4

AR08  ASSISTENTE TECNICO 3 PEZZI EMANUELE 23/02/1984 33 6

AR08 ASSISTENTE TECNICO 4 CACCAVARI ANTONIO 12/11/1963 32,3 7

AR08  ASSISTENTE TECNICO 5 SAPONE PAOLO 25/08/1990 32,2 8

AR08  ASSISTENTE TECNICO 6 LA MARCA SILVIO 09/05/1965 30,85 9

AR08  ASSISTENTE TECNICO 7 VALENTINO GIOVANNI 21/12/1983 30,2 10
AR08 ASSISTENTE TECNICO 8 FORZATI FRANCESCA 05/10/1991 29,2 11
AR08  ASSISTENTE TECNICO 9 ROSA ADRIANO 08/11/1980 29 12
AR08 ASSISTENTE TECNICO 11 GIANCONE ANIELLO 31/01/1994 27,8 14
AR08  ASSISTENTE TECNICO 12 CECI MARIALAURA 02/04/1982 27,6 15
AR08 ASSISTENTE TECNICO 13 GIALLANZA ELISEO 14/05/1991 274 16
AR08  ASSISTENTE TECNICO 14 LAGANA' MAURIZIO 05/07/1977 23,3 18
AR08 ASSISTENTE TECNICO 15 GIGLIOTTI GIUSEPPE 11/03/1998 22 20
AR08  ASSISTENTE TECNICO 16 ROMANO SALVATORE 28/08/1988 21,8 D 21
AR11 ASSISTENTE TECNICO 8 FORZATI FRANCESCA 05/10/1991 29,2 11
AR11  ASSISTENTE TECNICO 14 LAGANA' MAURIZIO 05/07/1977 23,3 18
AR23 ASSISTENTE TECNICO 8 FORZATI FRANCESCA 05/10/1991 29,2 11
AR23  ASSISTENTE TECNICO 10 GIOIA LUIGI 01/08/1985 28 13
AR23 ASSISTENTE TECNICO 14 LAGANA' MAURIZIO 05/07/1977 23,3 18
AR28  ASSISTENTE TECNICO 10 GIOIA LUIGI 01/08/1985 28 13
AR38 ASSISTENTE TECNICO 8 FORZATI FRANCESCA 05/10/1991 29,2 11
AR38  ASSISTENTE TECNICO 10 GIOIA LUIGI 01/08/1985 28 13
AR38 ASSISTENTE TECNICO 14 LAGANA' MAURIZIO 05/07/1977 23,3 18
Cs COLLABORATORE SCOLA 1 CANNATA MANUELA 17/11/1982 32,5 1

CS COLLABORATORE SCOLA 2 GIGLIO SALVATORE 28/10/1979 29 2

Cs COLLABORATORE SCOLA 3 PROSPERO FERRARA  DAVIDE 26/10/1996 29 3

CS COLLABORATORE SCOLA 4 LOMBARDI MARIAGRAZIA 07/05/1976 29 4

Cs COLLABORATORE SCOLA 5 CONCILIO UMBERTO 24/10/1987 28,6 5

CS COLLABORATORE SCOLA 6 CRIVELLA VERA FRANCESCA 04/06/1985 28,5 6

Cs COLLABORATORE SCOLA 7 CATANZARITI GIUSEPPE 20/12/1991 28,5 7

Ccs COLLABORATORE SCOLA 8 COSTANZO MARIA TERESA 26/09/1984 28,15 11
Ccs COLLABORATORE SCOLA 9 MULE' ANTONINO 15/07/1994 28 13
Ccs COLLABORATORE SCOLA 10 CONCILIO FRANCESCO 11/06/1984 28 15
Ccs COLLABORATORE SCOLA 11 DIGONCELLI PAOLO 13/01/1972 28 16
Ccs COLLABORATORE SCOLA 12 LONGO FRANCESCA 09/07/1992 28 18
Ccs COLLABORATORE SCOLA 13 SPADOLA ANTONELLA 26/10/1971 28 19
Ccs COLLABORATORE SCOLA 14 RAMUNNO GIOVANNA 22/11/1984 27,8 20
Ccs COLLABORATORE SCOLA 15 CATUCCI NICOLA 21/04/1969 27,6 22
Ccs COLLABORATORE SCOLA 16 CICCOTTI KATIUSCIA 16/12/1973 27,5 26
Ccs COLLABORATORE SCOLA 17 COGLIATI SIMONE 28/03/1994 27,5 27
Ccs COLLABORATORE SCOLA 18 ALOISE ROMINA 31/10/1976 27,5 31
Ccs COLLABORATORE SCOLA 19 GALASSO ANNA 13/02/1980 27,1 36
Ccs COLLABORATORE SCOLA 20 BOSCOLI MARIKA 01/02/1991 27 37
Ccs COLLABORATORE SCOLA 21 PRESTINICOLA DAVIDE 03/05/1996 27 38
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COLLABORATORE SCOLA 105
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DRAGO
MALANGA
TUNDO
COSENZA
SPITALE
SCOZZARI
BARBARA
ROLLO
BELLASIO
MAPELLI
LOREFICE
GIOIA
TARANTINI
GIORGETTI
FRIGERIO
PAGANO
VITETTA
MANZONI
PELLEGRINO
D'ORO
VIVINO

ALA

SERIO
GIRANDA
MALAVENDA
BOLOTTA
PONTRELLI
APICELLA
SERRAVALLE
PRESTI
MORMINA
CAMMARATA
MIELE
SOMMARIO
ROSSI

MACE
VITALE
CUPPARI
PANZERI
ABATE
MAURI
DELLA MATERA
coLuccl
FALBO
FARELLA
PERRONE
SABATO
PRESTINICOLA
KUKA
COSTANTINO
MORELLO
ATTARDO
PEDACE
GIORDANO
SALVI
MIRAGLIA
CAVALLARO
PALMITESSA
MENNILLO
BIANCO
ALDINI
TAMMARO
PAGANO
FILIPPIS
MELINO
CONCILIO
RIENZO
SACCO
ROCCA
TRIGILIA
PIGNANELLI
LEONE
CRISTIANO
MASI
CRIVARO
GAMBARDELLA
CASCIELLO
VACCHIANO
BARBARO
PATRUNO
GAGLIONE
SERRAVALLE
MAVIGLIA
LUVERA
GAROFANO
MONCADA
PEPE
BOCINA
ESPOSITO
GAGLIANO
CASTELNUOVO
CORSI

FEDERICA
ELISA
ANTONIO
ELIODORO
CHIARA
FULVIO
NAZZARENO
CINZIA
LAURA
LAURA MARIA
PIETRO
STEFANIA
LUCIA
VALENTINA
THOMAS
GIACOMO
DEBORA
TANIA
AGATA SABRINA
GIlusy
ADRIANA
DANIELA MARTINA
VERONICA
CRISTIAN CARMINE
FRANCESCO
CARMINE
GIUSEPPE
ANNALISA
TERESA
LAURA
CHRISTIAN
DOMENICO
GlUuLIO
ANTONELLA
LETIZIA
GIUSEPPE MATTIA
LAURA
MARIA ANNUNZIATA
GIOIA

MARIA LETIZIA
SOFIA

Susy

ANNA
ANGELO
ANIELLO
ANDREA
DONATO
MANUEL
ELTON
PAOLO
ANTONINA
MARIA
ANDREA
PAOLA
VALENTINA
GESSICA
AMALIA
SARA
NUNZIA
GIOVANNI
DAVIDE
BRIGIDA
ANTONINO
TOMMASO
DEBORA
DAIANA
GIOVANNI
ILEANA
LUCA
VINCENZO
MARIA

ANNA
CONCETTA
GIOVANNA
WALTER
MICHELE
LUCIA
GIUSEPPINA
ROCCO
ROCCO
ANGELO
ATTILIO
PIETRO
MANUELA
MARIAGIOVANNA AMA
CARMELITA
ANTHONY
VERA
ANTONIETTA
SILVIA
MARIA ANGELA
LUANA

23/07/1990
05/02/1981
04/02/1969
24/03/1975
14/02/1991
30/03/1980
16/12/1980
20/03/1979
11/10/1977
08/12/1975
07/06/1998
24/08/1985
14/04/1979
05/09/1976
06/10/1998
01/06/1982
22/03/1998
13/07/1978
29/08/1962
05/12/1997
13/06/1990
11/02/1989
27/01/1986
23/10/1984
16/06/1967
09/05/1972
06/11/1986
17/07/1974
21/07/1982
30/11/1981
25/11/1998
22/01/1996
22/03/1983
13/06/1995
18/06/1984
22/09/1997
22/02/1988
14/01/1987
22/05/1982
17/09/1980
22/06/1983
09/08/1983
25/08/1973
11/01/1992
31/03/1986
07/09/1985
27/06/1992
05/02/1998
24/03/1983
28/09/1978
05/01/1984
03/06/1976
16/03/1998
20/01/1997
19/04/1990
03/09/1975
13/10/1993
11/05/1989
08/09/1968
22/12/1966
31/12/1990
16/08/1987
16/08/1988
24/03/1985
04/03/1998
28/10/1994
29/01/1980
01/07/1993
28/10/1991
14/07/1969
29/03/1978
05/11/1997
17/03/1964
04/01/1990
10/06/1974
29/09/1966
03/02/1973
02/08/1978
10/10/1972
16/06/1990
18/04/1999
23/02/1985
18/01/1988
30/04/1986
05/10/1988
05/10/1974
17/02/1991
08/06/1983
26/10/1973
20/04/1983
21/05/1966
15/10/1984

26,7

146

197



COLLABORATORE SCOLA 114
COLLABORATORE SCOLA 115
COLLABORATORE SCOLA 116
COLLABORATORE SCOLA 117
COLLABORATORE SCOLA 118
COLLABORATORE SCOLA 119
COLLABORATORE SCOLA 120
COLLABORATORE SCOLA 121
COLLABORATORE SCOLA 122
COLLABORATORE SCOLA 123
COLLABORATORE SCOLA 124
COLLABORATORE SCOLA 125
COLLABORATORE SCOLA 126
COLLABORATORE SCOLA 127
COLLABORATORE SCOLA 128
COLLABORATORE SCOLA 129
COLLABORATORE SCOLA 130
COLLABORATORE SCOLA 131
COLLABORATORE SCOLA 132
COLLABORATORE SCOLA 133
COLLABORATORE SCOLA 134
COLLABORATORE SCOLA 135
COLLABORATORE SCOLA 136
COLLABORATORE SCOLA 137
COLLABORATORE SCOLA 138
COLLABORATORE SCOLA 139
COLLABORATORE SCOLZ 140
COLLABORATORE SCOLA 141
COLLABORATORE SCOLA 142
COLLABORATORE SCOLA 143
COLLABORATORE SCOLA 144
COLLABORATORE SCOLA 145
COLLABORATORE SCOLZ 146
COLLABORATORE SCOLA 147
COLLABORATORE SCOLZ 148
COLLABORATORE SCOLA 149
COLLABORATORE SCOLA 150
COLLABORATORE SCOLA 151
COLLABORATORE SCOLA 152
COLLABORATORE SCOLA 153
COLLABORATORE SCOLA 154
COLLABORATORE SCOLA 155
COLLABORATORE SCOLA 156

AFFATATO
DI MARTINO
ROMANO
CICCIA
CANINO
CAIAZZO
IRIANNI
CASILLO
MANCINA
COSPITE
CHERILLO
DI CAPUA
ROSA

DE FAZIO
ANGOTTI
SUPPA
PILLITTERI
AGRESTA
VALERIOTI
DI GIOVANNI
IACCARINO
VITALE
VALENTINO
SIRIANNI
MIGLIETTA
ROBERTO
TALARICO
POZzI
DURACCIO
MASSARO
LA MARCA
SAPONE
PEPE
MATACERA
RATTI
AIELLO
VITALE
CASALE
GIUMBO
MORABITO
CASANOVA
D'ACCURSO
BORDIGA

VALENTINA LUCIA
ANGELA
BRUNELLA
DOMENICO
FRANCESCO
DESDEMONA
ROSANNA
MICHELE
PIO DOMENICO
ANNA
DOMENICO
SALVATORE
ADRIANO
GIUSEPPE
SALVATORE
CATERINA MIRJAM
SALVATORE
ANNAMARIA
MANUEL
MARIA
GIOVANNI
GABRIELE
GIOVANNI
GIUSEPPE
ALESSIO
ANIELLO
ARTURO
ELISA
ROSSELLA
VINCENZO
SILVIO
PAOLO
FRANCESCO
MARIA
CINZIA
ROSA
GIOVANNI
MORENA
ANTONINO
ROSA
GIACOMO
SAVERIO
MAURO

18/04/1996
25/12/1993
17/03/1983
28/10/1997
19/09/1990
13/05/1996
09/06/1985
26/09/1995
29/11/1985
07/05/1978
09/07/1991
23/02/1976
08/11/1980
05/11/1991
15/03/1987
14/08/1985
11/12/1997
29/08/1977
05/07/1980
24/03/1971
21/09/1989
06/03/1989
21/12/1983
22/11/1978
23/12/1976
30/10/1992
12/11/1977
25/03/1994
13/02/1984
03/07/1974
09/05/1965
25/08/1990
04/09/1982
04/06/1976
19/07/1987
11/05/1978
19/11/1983
14/02/1990
18/08/1984
26/06/1973
11/07/1974
16/04/1993
09/10/1986

200



